АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2015 г.  № 207
Об утверждении перечня земельных участков, для ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Марксовского муниципального района Саратовской области положений  ч. 2 ст. 28 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 12.3 Закона Саратовской области от 21.05.2004 г. № 90-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О земле», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень земельных участков для ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района —  О.Г. Химич.
Глава администрации

муниципального района

          О.А. Тополь
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 27.01.2015 г. № 207
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков для ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Категория земель
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Саратовская область, Марксовский район, в районе с. Павловка,                  с/т «Бетонщик», уч. 63 «В», кадастровый номер 64:20:013301:1559
	Земли сельскохозяйственного назначения
	2000
	Для ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства

Начальник управления
земельно-имущественных
отношений
 администрации
муниципального района
                                                              О.Г. Химич